第1回 地域連携推進会議議事録

１ 日 時 令和 6年 8月9日（金曜日） 14：00～

２ 場 所 グループホームあさひが丘

３ 出席者 事務局より 岡山、愛川支援員

利用者家族 藤氏

自治会会長 豊氏

知見のある人 榮野氏

奄美市福祉政策課 師玉氏

出席 6名

４ 開会挨拶

５ 議案及び議事の顛末

議案① 令和５年度利用状況について

事務局より資料に沿って、令和5年4月～3月までの利用状況、サービス内

容の説明があった。

議案② 令和5年度活動報告・令和6年度活動計画について

事務局より資料に沿って、令5年度の活動報告として2か月に一回、買い物に行

っていることや、法人行事に参加している事等の説明があった。令和6年度

は、地域清掃等、もっと地域行事に参加したいと説明があった。

６ その他

会議前にグループホーム内を見学した。

グループホームの避難訓練が年2回あるので、地域の方の参加をお願いした。

７ 閉会挨拶